​​​​​​​​[image: image1.png]

RIO GRANDE DO NORTE
SECRETARIA DE ESTADO DA TRIBUTAÇÃO

COMISSÃO DE PROMOÇÃO DOS AUDITORES FISCAIS

INSTITUÍDA PELA PORTARIA-SEI Nº 637/2021/SET, DE 12 DE AGOSTO DE 2021

ATO DECLARATÓRIO Nº 002/2021-CP/SET

A Comissão de Promoção dos Auditores Fiscais do Tesouro Estadual, instituída pela Portaria-SEI nº 637/2021/SET, de 12 de agosto de 2021, no uso de suas atribuições,

                        R E S O L V E:

Art. 1º  Tornar público, para os fins previstos no art. 11, §2º da Portaria nº 104 - GS/SET, de 18 de novembro de 2013:

I - o resultado dos recursos de que trata o art. 11, §1º da referida norma, de acordo com o Anexo I;

II - a relação dos Auditores Fiscais do Tesouro Estadual, do Grupo Ocupacional Fisco, aptos a concorrerem à promoção por merecimento, de acordo com os Anexos II e III.

Parágrafo único. Os servidores devem se dirigir à Comissão de Promoção para tomarem conhecimento do resultado dos recursos, no período compreendido entre 8h às 14h, na Unidade Instrumental de Administração Geral (UIAG).

Art. 2º  Fica aberto prazo improrrogável de 10 (dez) dias, a partir da data da publicação deste Ato Declaratório em Diário Oficial do Estado, para que os Auditores, se for o caso, procedam a juntada de documentos comprobatórios destinados à contagem de pontos decorrentes de eventos não anotados na ficha funcional, conforme teor do art. 11, §3º da Portaria nº 104 - GS/SET, de 18 de novembro de 2013.

Parágrafo único. A juntada de documentos de que trata o caput deverá ser feita na UIAG.

Art. 3º  Este Ato Declaratório entra em vigor na data de sua publicação.

Natal, 20 de setembro de 2021.

Abraão Padilha de Brito

Presidente

Eleazar Cavalcante de Brito

Membro

Lúcio Flávio Melo Ribeiro

Membro

Eliene de Araújo Bezerra

Membro

Maria Neide Macedo da Silva

Membro

ANEXO I

 RESULTADO DA ANÁLISE DE RECURSO

	Nº PROCESSO
	INTERESSADO
	AFTE
	MATRÍC.
	RESULTADO

	00310021.001648/2021-85
	CARLOS ALBERTO GOMES JUNIOR
	3
	204.019-0
	DEFERIDO

ANEXO II

RELAÇÃO DE AUDITORES FISCAIS DO TESOURO ESTADUAL APTOS POR MERECIMENTO - PROGRESSÃO DE AFTE - 4 PARA AFTE - 5

	NOME
	MATRÍCULA

	001
	JOSÉ LUIZ DA SILVA JÚNIOR
	153.020-8

	002
	MANOEL CARIOCA MARTINS DE ARAÚJO
	166.077-2

ANEXO III

RELAÇÃO DE AUDITORES FISCAIS DO TESOURO ESTADUAL APTOS POR MERECIMENTO - PROGRESSÃO DE AFTE - 3 PARA AFTE - 4

	NOME
	MATRÍCULA

	01
	ÁUREA LÚCIA FARIAS BARBOSA
	201.186-7

	02
	FÁBIO COUTO BEZERRA
	201.185-9

	03
	FLÁVIA ROCHA SILVA
	201.391-6

	04
	FLORA MARIA DE LIMA PEDROSA
	201.194-8

	05
	FRANCISCO EDSON DE MEDEIROS SILVA
	201.189-1

	06
	FRANCISCO ELIÉSIO GRANJA
	201.193-0

	07
	GILVAN DA SILVA MASCARENHAS
	201.195-6

	08
	JOSÉ EVANGELISTA DE FARIAS
	201.336-3

	09
	JOSÉ LENILSON NUNES DINIZ
	201.182-4

	10
	JOSÉ MARINHO BARBALHO
	201.180-8

	11
	LILIAN REGINA DE SOUZA MARINHO TRINDADE
	201.190-5

	12
	LUCIANA CARDOSO PEREIRA
	201.358-4

	13
	MÁRCIO MARCOS DE MEDEIROS
	201.179-4

	14
	MARCOS VINICIUS SANDE ANDRADE
	201.183-2

	15
	RENATA CRISTINA AVELINO BEZERRA
	201.188-3

	16
	ROBÉRIO MARQUES BARRETO
	201.359-2

	17
	SÍLVIO WALÉRIO DE MENDES E MENEZES
	201.181-6

	18
	ALOÍSIO ALVES LOPES
	201.334-7

	19
	CARLOS DE SOUSA LIMA
	201.191-3

	20
	GILMAR VIEIRA CARVALHO
	201.333-9

	21
	ALEXANDRE MAGNO ROCHA AZEVEDO
	201.450-5

	22
	LUIZ CARLOS BULHÕES LIMA
	201.451-3

	23
	CLAYTON GIL MAIA DE ALMEIDA
	203.921-4

	24
	MANOEL LEANDRO DE LIMA JÚNIOR
	203.927-3

	25
	MARIO CESAR HELIODORO ARRUDA
	203.928-1

	26
	SÉRGIO DE SOUZA MEDEIROS
	203.931-1

	27
	TÁRCIO CABRAL DE MEDEIROS
	203.929-0

	28
	VALNAIDE GOMES BITTENCOURT
	203.933-8

	29
	WELSON PINHEIRO ROCHA
	203.924-9

	30
	ALEXANDRE FERREIRA DE ANDRADE
	203.923-0

	31
	ANTÔNIO ALVES SEVERIANO
	203.935-4

	32
	JOSÉ ERONIDES DE MACÊDO
	203.925-7

	33
	ROBSON GONZAGA GÊ
	203.934-6

	34
	IVANILSON DOS SANTOS MARTINS
	204.013-1

	35
	VLADIMIR SÉRGIO FERNANDES CAVALCANTE
	204.014-0

	36
	GERMANA COUTO FURTADO
	204.441-2

	37
	ISABEL CHRISTINA SANTOS NÁPOLI
	204.852-3

	38
	ÍTALO DE ALMEIDA QUEIROGA
	206.816-8

	39
	CARLOS ALBERTO GOMES JUNIOR
	204.019-0

	DOE Nº 15.020
Data: 22/09/2021